
328/2006. (XII. 23.) Korm. rendelet

a társadalombiztosítás ellátásaira és a magánnyugdíjra jogosultakról, valamint e szolgáltatások
fedezetéről szóló 1997. évi LXXX. törvény végrehajtásáról rendelkező 195/1997. (XI. 5.) Korm.

rendelet módosításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A társadalombiztosítás ellátásaira és a magánnyugdíjra jogosultakról, valamint e szolgáltatások fedezetéről szóló 1997. évi

LXXX. törvény 58. § (1) bekezdésének c), g) és h) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a Kormány a következőket rendeli el:

1–6. §2

7. § (1) Ez a rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba.
(2)3

(3) A 2007. január 1-jét megelőző időszakra vonatkozóan behajtott tagdíjat, tagdíjkiegészítést, késedelmi pótlékot, önellenőrzési
pótlékot az állami adóhatóság közvetlenül az érintett magánnyugdíjpénztár részére utalja át.

(4) Nem lép hatályba az egyes társadalombiztosítási tárgyú rendeletek módosításáról szóló 159/2006. (VII. 27.) Korm. rendelet
7. §-a, 10. §-a és 11. §-a.
1 A rendeletet a 222/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 2. § 132. pontja hatályon kívül helyezte 2014. szeptember 5. napjával. Alkalmazására lásd e
hatályon kívül helyező rendelet 1. §-át.
2 Az 1–6. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 189. pontja hatályon kívül helyezte.
3 A 7. § (2) bekezdését a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 189. pontja hatályon kívül helyezte.

https://njt.hu/jogszabaly/1997-80-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-195-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1997-80-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2006-159-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2006-159-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2006-159-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2014-222-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22

